
Nr. 1210

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1210;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de 23 richtinggevende uitspraken in het Koersdocument als bepalend voor de
verdere implementatie van de Omgevingswet in Barnveld.

2. Ten behoeve van de implementatie voor 2021 een aanvullend budget vrij te geven van € 543.661,--
en dit te laten verwerken in de begroting, ten laste van de algemene reserve.

3. De voor de jaren 2022 en 2023 ten behoeve van de implementatie aanvullend benodigde bedragen
van € 555.160,-- respectievelijk € 139.000,-- te verwerken in de Kadernota 2022.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 maart 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


